

深渡水电站水渠修复项目 工程

预 算 价

预 算 价

(小写)： 660,281.76

(大写)： 陆拾陆万零贰佰捌拾壹元柒角陆分

招 标 人：



造价咨询人：



法定代理人
或其授权人：

罗治斌

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：



编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

2024.12.3

复 核 时 间：

2024.12.3

单位工程预算汇总表

工程名称: 深渡水电站水渠修复项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	499301.24	
2	措施合计	97101.36	
2.1	绿色施工安全防护措施费	22621.17	
2.2	其他措施费	74480.19	
3	其他项目	9360.48	
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	9360.48	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	605763.08	
5	增值税销项税额	54518.68	—
6	总造价	660281.76	
7	人工费	110174.65	
预算价合计=1+2+3+4+5		660,281.76	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 深渡水电站水渠修复项目

标段:

第 1 页 共 1 页

						第 1 页 共 1 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					499301.24	
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1.前池清淤 2.运距:5km	m ³	1295.50	35.95	46573.23	
2	040101002001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:2m内	m ³	185.12	8.41	1556.86	
3	040103001001	回填方	1.填方材料品种:土方 2.填方来源、运距:利用方	m ³	42.72	19.88	849.27	
4	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:土方 2.运距:5km	m ³	136.02	20.70	2815.61	
5	040303002001	水渠墙基础	1.混凝土强度等级:C25商品混凝土	m ³	142.40	555.60	79117.44	
6	040303015001	水渠墙	1.混凝土强度等级:C25商品混凝土	m ³	347.10	609.50	211557.45	
7	040501018001	水渠底修复	1.混凝土强度等级:C25商品混凝土 2.厚度:100mm	m ³	75.00	549.11	41183.25	
8	041001008001	原有破损水渠底拆除	1.结构形式:破除水沟底 10cm厚 2.废料外运:3km	m ³	75.00	184.73	13854.75	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1.钢筋规格:钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25mm	t	23.907	4257.89	101793.38	
		措施项目					74480.19	
10	041102002001	基础模板	1.构件类型:现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	m ²	142.40	55.47	7898.93	
11	041102017001	挡墙模板	1.构件类型:现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	m ²	1075.80	61.89	66581.26	
本页小计							573781.43	
合 计							573781.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：深渡水电站水渠修复项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	14.5	22621.17			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤04110900901	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏解员增加费		15				按照项目分部分项人工

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 深渡水电站水渠修复项目

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								费的15%计算(有方案的按照方案计算), 结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中: δ = 合同工期 / 定额工期)
合 计					22621.17			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费-定额机械费”, 其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 深渡水电站水渠修复项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 深渡水电站水渠修复项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):